
zlíň statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 761 40 Zlín

OBJEDNÁVKA č.: 0440200773

ze dne: 11.09.2020

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor dopravy

náměstí Míru 12

76001 Zlín

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

S00JP013X04P
SO0JP013X04P

Dodavatel:

Lubomír Maděra

Záleěná IV 1175

76001 Zlín

IČO:

DIČ:

18152163

CZ6001051133

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

Oprava nájezdových obrub, žlabů a roštů proti náplavové vodě u č.p.2698 a 220.
u RD č.p.2698
vytrhání obrub,žlabů,betonů,likvidace 8bm-2 OOOKč, vybourání roštů,betonů,likvidace 6bm-4 OOOKč,
odvoz suti,poplatek za skládku 3t-3 600Kč, odkop rýh pro obruby 10bm-2 OOOKč, pokládka obrub do
betonu lObm- 3 OOOKč, obruba 100/25/8 10 ks-1 400Kč, dem žlab,mřížka,rám 6,5m-13 OOOKč, podsyp
drti 10 bm-3 400Kč, odřezávání živice 12 bm-1 500Kč, doplnění zeminy 8m3-2 900Kč, kladení dlažby
do 4/8 10m2-4 OOOKč-dlažba zámková 20/10/6 11m2-4 OOOKč, doprava materiálu,přesun 6t- 5 OOOKč.
u RD č.p.220
nařezání vozovky,odbourání 29 bm- 5 OOOKč, vybourání,zapuštění obrub 29bm-7 800Kč,
osazení,zapatkování obrub 29bm-8 OOOKč, obruba 100/25/15 10ks-1 500Kč, beton BII 1,5m3-4 OOOKč,
úpravy za obrubou,zatravnění 15m2-4 OOOKč, likvidace suti,betonů 3t-3 OOOKč, úprava vjezdu
10m2-12 OOOKČ, doprava materiálů 4t.-4 OOOKč.

Bude hrazeno KMČ Mládcové

2. Cena plnění (včetně DPH)
Kč 119 911,00

3. Termín plnění
20.10.2020

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Záruka na provedené dílo bude 24 měsíců.
Objednatel pořizuje plnění k ekonomickě činnosti, jedná jako osoba povinná k dani, proto se pro práce zařazené do číselného
kódu CZ-CPA 41-43 Klasifikace produkce použije režim přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel i dodavatel berou na vědomi, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registr smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statutární
město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení, (jedná se o
objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH)

telefon 577 630 lil, fax 577 432 911
bankovní spojení: 3049002/0800 • IČ 00283924 DIC CZ00283924

S00JP013X04P



/
/ Zlín statutární město Zlín

náměstí Míru 12 • 761 40 Zlín

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

datum a číslo usnesení:

vedoucí Odboru dopravy

Rada města Zlína

16.12.2019, č. usn. 75/25R/2019

telefon 577 630 111, fax 577 432 911
bankovní spojení: 3049002/0800 • IČ 00283924 • DIČ CZ00283924



Zlín statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 761 40 Zlín

S00JP013XO4P

Dodavatel:

Lubomír Maděra

Zálešná IV 1175

76001 Zlín

IČO:

DIČ:

18152163

CZ6001051133

OBJEDNÁVKA č.: 0440200773

ze dne: 11.09.2020

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor dopravy

náměstí Míru 12

76001 Zlín

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

Oprava nájezdových obrub, žlabů a roštů proti náplavové vodě u č.p.2698 a 220.
U RD č.p.2698
vytrhání obrub,žlabů,betonů,likvidace 8bm-2 OOOKč, vybourání roštů,betonů,likvidace 6bm-4 OOOKč,
odvoz suti,poplatek za skládku 3t-3 600Kč, odkop rýh pro obruby 10bm-2 OOOKč, pokládka obrub do
betonu 10bm- 3 OOOKč, obruba 100/25/8 10 ks-1 400Kč, dem žlab,mřížka,rám 6,5m-13 OOOKč, podsyp
drti 10 bm-3 400Kč, odřezávání živice 12 bm-1 500Kč, doplnění zeminy 8m3-2 900Kč, kladení dlažby
do 4/8 10m2-4 OOOKč-dlažba zámková 20/10/6 11m2-4 OOOKč, doprava materiálu,přesun 6t- 5 OOOKč.
u RD č.p.220
nařezání vozovky,odbourání 29 bm- 5 OOOKč, vybourání,zapuštění obrub 29bm-7 800Kč,
osazení,zapatkování obrub 29bm-8 OOOKč, obruba 100/25/15 10ks-1 500Kč, beton BII 1,5m3-4 OOOKč,
úpravy za obrubou,zatravnění 15m2-4 OOOKč, likvidace suti,betonů 3t-3 OOOKč, úprava vjezdu
10m2-12 OOOKč, doprava materiálů 4t.-4 OOOKč.

Bude hrazeno KMČ Mladcová

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 119 911,00

3. Termín plnění

20.10.2020

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Záruka na provedené dílo bude 24 měsíců.
Objednatel pořizuje plnění k ekonomické činnosti, jedná jako osoba povinná k dani, proto se pro práce zařazené do číselného
kódu CZ-CPA 41-43 Klasifikace produkce použije režim přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registr smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statutární
město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystaveni, (jedná se o
objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH)

telefon 577 630 111, fax 577 432 911

bankovní spojení: 3049002/0800 • IČ 00283924 DIC CZ00283924



Zlín statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 761 40 Zlín

Doložka dle §41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

datum a číslo usnesení:

Rada města Zlína

16.12.2019, č. usn. 75/25R/2019

N

vedoucí Odboru dopravy

telefon 577 630 111, fax 577 432 911
bankovní spojení: 3049002/0800 ■ IČ 00283924 • DIČ CZ00283924


